БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6
тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21
e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

Об участии сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры,

основанных на местных инициативах
На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 08.06.2016 года №230 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», решения собрания граждан сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район от 08.02.2017 года, Совет сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Принять участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах с проектом: «Модернизация уличного освещения в д. Верный Иглинского района».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель – Лукша М.В.).

Глава сельского поселения                                                             Ф.М.Мосейчук

21 февраля 2017 г.

№ 159